

# Årsredovisning

## T.E.So - Tech & Energy Solutions AB

Org.nr 559227-4137

Räkenskapsår 2024-05-01 - 2025-04-30

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Oscar Björnson, Styrelseledamot

2025-09-15



## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för T.E.So - Tech & Energy Solutions AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: MOTALA

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Motala, skall leverera tjänster såsom teknisk konsultation, projektledning, uthyrning av personal, installation av elanläggningar, snickeriarbeten, skogsavverkning, maskinförare samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	99	1 010	1 375	434
Resultat efter finansiella poster	-113	131	52	78
Soliditet (%)	41	66	48	58
Balansomslutning	102	234	254	175

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Intäkterna har minskat under året till följd av förändrade marknadsvillkor inom sol-och energilager branschen samt att färre är villiga att installera solceller. Kostnaderna finns dock kvar då verksamheten försöker anpassa sig till nya marknader. En omställning av verksamheten innebär utveckling och utprovning av nya produkter samt kompetensutveckling.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	356	103 552	<b>153 908</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		103 552	-103 552	<b>0</b>
Årets resultat			-112 549	<b>-112 549</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>103 908</b>	<b>-112 549</b>	<b>41 359</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	103 908
årets förlust	-112 549
	<b>-8 641</b>
behandlas så att i ny räkning överföres	-8 641
	<b>-8 641</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-05-01</b>	<b>2023-05-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2025-04-30</b>	<b>-2024-04-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		98 725	1 009 720
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>98 725</b>	<b>1 009 720</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-128 745	-737 535
Övriga externa kostnader		-70 296	-124 976
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 471	-15 800
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-211 512</b>	<b>-878 311</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-112 787</b>	<b>131 409</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	757
Räntekostnader och liknande resultatposter		42	-1 460
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>238</b>	<b>-703</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-112 549</b>	<b>130 706</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-112 549</b>	<b>130 706</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-27 154
<b>Årets resultat</b>		<b>-112 549</b>	<b>103 552</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	9 403	21 874
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>9 403</b>	<b>21 874</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>9 403</b>	<b>21 874</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 709	0
Övriga fordringar		22 216	3 314
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>24 925</b>	<b>3 314</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		67 356	208 455
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>67 356</b>	<b>208 455</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>92 281</b>	<b>211 769</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>101 684</b>	<b>233 643</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-04-30</b>	<b>2024-04-30</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 908	356
Årets resultat		-112 549	103 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-8 641</b>	<b>103 908</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>41 359</b>	<b>153 908</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		23 942	4 006
Övriga skulder		21 383	60 729
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 325</b>	<b>79 735</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>101 684</b>	<b>233 643</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	79 000	79 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>79 000</b>	<b>79 000</b>
Ingående avskrivningar	-57 126	-41 326
Årets avskrivningar	-12 471	-15 800
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 597</b>	<b>-57 126</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 403</b>	<b>21 874</b>

Motala 2025-09-12

*Oscar Björnson*  
Oscar Björnson  
Verkställande direktör